





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Praha
	Mariánské Lázně
	Krnov
	Zlín
	Karlovy Vary
	Prachatice
	Kladno
	Jablonec nad Nisou
	Karviná




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Sokolov
	Krč, Praha
	Karlovy Vary
	Loket, okres Benešov
	Staré Město, Praha
	Zlín
	Chodov, Praha
	Olomouc
	Michle, Praha




    Top profese

    	Zedník / Zednice
	Masér / Masérka
	Operátor / operátorka expedice
	Čalouník / Čalounice
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Číšník / Servírka
	Obráběč / Obráběčka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Realitní makléř / makléřka
	Pokladník / Pokladnice




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	BIMYR s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	data
	chování
	příslib zaměstnání
	šikana
	limity
	metody
	vzdělávání
	nevýhod
	dokumenty
	inzerát





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka poradce
	Uklízeč/uklízečka
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Nadšený grafik/grafička
	Číšník/servírka - až 38.000Kč
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Posunovač, Vedoucí posunu
	Klientský poradce
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Svářeč - mzda až 45tis.
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Pracovník úseku kontroly - zaučíme Vás!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Genetik l Klinická laboratoř
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - Mníšek pod Brdy
	Řidič / Řidička Tramvaje
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Účetní gastrocentra - CK Hedva, Moravská Třebová
	IQOS specialista
	Obsluha čerpací stanice Shell




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















